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Grupa: S53-31, I tydzień

Godziny Środa Czwartek Piątek

08.00-08.45 Statystyczne badania rynkowe [ĆW]
Prowadzący: dr Olga Komorowska
Sala: A-11808.45-09.30

09.45-10.30 Zarządzanie strategiczne
[W]
Prowadzący: prof. UG
Paweł Antonowicz
Sala: WZ-311

Zarządzanie wartością
przedsiębiorstwa II [W]
Prowadzący: dr Jędrzej Siciński
Sala: WZ-30510.30-11.15

11.30-12.15 Zarządzanie procesami
[ĆW]
Prowadzący: mgr
Magdalena Balbuza-Kudzian
Sala: WZ-306

Język angielski - specjalistyczny [ćw,
A/014/25]
Język angielski - specjalistyczny
[ćw,A/016/25]
Język angielski - specjalistyczny [ćw,
A/017/25]
Prowadzący: mgr Barbara Molska,
mgr Eliza Włódarczyk, mgr Adriana
Ruta-Wojciechowska
Sala: C-2, C-3, C-6

12.15-13.00

13.30-14.15 Zarządzanie strategiczne
[ĆW]
Prowadzący: prof. UG
Paweł Antonowicz
Sala: WZ-305

Koncepcje i metody
zarządzania jakością
[LAB]
Prowadzący: mgr
Agnieszka Watoła-
Bamber
Sala: WZ-1

Język angielski - specjalistyczny [ćw,
A/015/25]
Język angielski - specjalistyczny [ćw,
A/018/25]
Prowadzący: mgr Barbara Molska,
mgr Adriana Ruta-Wojciechowska
Sala: C-2, C-6

14.15-15.00

15.15-16.00 Pochodne instrumenty
finansowe [W]
Prowadzący: dr Mariusz
Chmielewski
Sala: WZ-130

Ocena standingu
przedsiębiorstwa [W]
Prowadzący: dr Dawid
Szramowski
Sala: B-4

16.00-16.45

17.00-17.45

17.45-18.30

18.45-19.30

19.30-20.15
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Grupa: S53-31, II tydzień

Godziny Środa Piątek

08.00-08.45 Zarządzanie wartością przedsiębiorstwa II [ĆW]
Prowadzący: dr Jędrzej Siciński
Sala: WZ-30508.45-09.30

09.45-10.30 Zarządzanie procesami [W]
Prowadzący: dr Piotr Sliż
Sala: C-2

Statystyczne badania rynkowe [W]
Prowadzący: dr Tomasz Jurkiewicz
Sala: WZ-31110.30-11.15

11.30-12.15 Zarządzanie projektami UE
[ĆW]
Prowadzący: dr Mariusz
Chmielewski
Sala: C-6

Język angielski - specjalistyczny [ćw, A/014/25]
Język angielski - specjalistyczny [ćw,A/016/25]
Język angielski - specjalistyczny [ćw, A/017/25]
Prowadzący: mgr Barbara Molska, mgr Eliza Włódarczyk,
mgr Adriana Ruta-Wojciechowska
Sala: C-2, C-3, C-6

12.15-13.00

13.30-14.15 Język angielski - specjalistyczny [ćw, A/015/25]
Język angielski - specjalistyczny [ćw, A/018/25]
Prowadzący: mgr Barbara Molska, mgr Adriana Ruta-
Wojciechowska
Sala: C-2, C-6

14.15-15.00

15.15-16.00

16.00-16.45

17.00-17.45

17.45-18.30

18.45-19.30

19.30-20.15


